
日本製
40小小 2.6 1.0
50小小 3.1 1.0
40小 3.4 1.0
50小 4.3 1.0
40大 4.9 1.0
50大 6.1 1.0
60大 7.3 1.0
80大 9.7 1.0
40特大 6.5 1.1
50特大 8.1 1.1
60特大 9.7 1.1
80特大 13 1.1

日本製
40小 3.4 1.0
50小 4.3 1.0
40大 4.9 1.0
50大 6.1 1.0
60大 7.3 1.0

日本製
小小 ‐ 1.0
小 ‐ 1.0
大 ‐ 1.0
特大 ‐ 1.0

日本製
60中 9.4 1.2
60大 11.6 1.2
80小 8.1 1.2
80中 12.7 1.2
80大 15.7 1.2
110小 11.3 1.2
110中 17.6 1.2
110大 21.8 1.2
140大 27.9 1.2

番重
日本製

80小 7.5 1.2
110小 10 1.2
60中 9 1.2
80中 11.5 1.2
110中 16 1.2
60大 11 1.3
80大 14.5 1.3
110大 20 1.3
140大 25 1.3
90特大 23 1.4
120特大 31 1.4
150特大 39 1.4
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令和6年3月21日より価格改正致します

令和6年3月21日より価格改正致します

¥15,000

¥9,400

¥21,000

¥14,000
¥14,000

¥9,600

¥8,400
¥8,500

¥10,500

上代価格 価格

664×446×150
664×446×120
664×446×90
550×370×140
550×370×110
550×370×80

¥7,600

¥14,000
¥12,000
¥9,600
¥8,500
¥10,500
¥9,000
¥7,600

550×370×60

¥12,000

370×287×80

¥9,000
468×348×110
468×348×80

価格

370×550×145
370×550×115
350×470×115
370×285×115
370×550×85
350×470×85
370×285×85
370×550×65
350×470×65

¥4,000
¥3,500

¥9,400
¥8,400

令和6年3月21日より価格改正致します

¥3,200

JUST　BOX
サイズ

外寸法
mm

容量
リットル

板厚
mm

掛率 上代価格

価格

481×371×18
422×320×16
356×276×16
320×240×15

¥5,000

板厚
mm

掛率 上代価格

346×266×40

414×312×60
414×312×50
414×312×40
346×266×50

システムバット蓋
サイズ

外寸法
mm

容量
リットル

¥8,500
¥6,000
¥5,500
¥5,500
¥5,000

板厚
mm

掛率 上代価格 価格
システムバット　L型

サイズ
外寸法
mm

容量
リットル

¥5,500
¥5,000
¥5,000
¥4,500

¥10,000
¥8,500
¥6,000
¥5,500

¥12,000
¥9,500
¥8,000
¥7,000

346×266×50
346×266×40

472×362×80
472×362×60
472×362×50
472×362×40

310×230×50
310×230×40

414×312×80
414×312×60
414×312×50
414×312×40

板厚
mm

掛率 上代価格 価格
システムバット（餃子バット）

サイズ
外寸法
mm

容量
リットル

サイズ
外寸法
mm

容量
リットル

板厚
mm

370×287×110

掛率

468×348×60

取り寄せ



※全サイズ、受注生産対応となります。

日本製
80小 7.5 1.2
110小 10 1.2
60中 9 1.2
80中 11.5 1.2
110中 16 1.2
60大 11 1.3
80大 14.5 1.3
110大 20 1.3
140大 25 1.3
90特大 23 1.4
120特大 31 1.4
150特大 39 1.4

※全サイズ、受注生産対応となります。

日本製
80小 ‐ 1.2
110小 ‐ 1.2
60中 ‐ 1.2
80中 ‐ 1.2
110中 ‐ 1.2
60大 ‐ 1.3
80大 ‐ 1.3
110大 ‐ 1.3
140大 ‐ 1.3
90特大 ‐ 1.4
120特大 ‐ 1.4
150特大 ‐ 1.4

※全サイズ、受注生産対応となります。

日本製
80小 ‐ 1.2
110小 ‐ 1.2
60中 ‐ 1.2
80中 ‐ 1.2
110中 ‐ 1.2
60大 ‐ 1.3
80大 ‐ 1.3
110大 ‐ 1.3
140大 ‐ 1.3
90特大 ‐ 1.4
120特大 ‐ 1.4
150特大 ‐ 1.4

番重蓋
日本製

小 ‐ 1.1
中 ‐ 1.1
大 ‐ 1.1
特大 ‐ 1.1
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取り寄せ

484×363×20
380×298×18

¥10,000
¥7,000
¥5,500
¥4,200

664×446×150 ¥40,000

令和6年3月21日より価格改正致します

価格サイズ
外寸法
mm

容量
リットル

板厚
mm

掛率 上代価格

664×446×90 ¥36,000
664×446×120 ¥38,000

550×370×110 ¥27,000
550×370×140 ¥29,000

550×370×60 ¥23,000
550×370×80 ¥25,000

468×348×80 ¥21,000
468×348×110 ¥23,000

370×287×110 ¥19,000
468×348×60 ¥20,000

価格

370×287×80 ¥18,000

664×446×150 ¥35,000

上代価格

令和6年3月21日より価格改正致します
穴明手付番重

サイズ
外寸法
mm

容量
リットル

板厚
mm

掛率

664×446×90 ¥30,000
664×446×120 ¥33,000

550×370×110 ¥23,000
550×370×140 ¥26,000

550×370×60 ¥19,000
550×370×80 ¥20,000

468×348×80 ¥19,000
468×348×110 ¥20,000

370×287×110 ¥16,000
468×348×60 ¥17,000

価格

370×287×80 ¥15,000

664×446×150 ¥23,600

上代価格

令和6年3月21日より価格改正致します

¥16,600
664×446×120 ¥17,600

穴明番重
サイズ

外寸法
mm

容量
リットル

板厚
mm

¥14,600
550×370×140 ¥16,600
550×370×110

¥12,200
468×348×80

¥12,000
550×370×80 ¥13,100
550×370×60

¥11,000
370×287×110

¥11,600

価格

370×287×80
¥11,100
¥10,200

令和6年3月21日より価格改正致します
手付番重

サイズ
外寸法
mm

容量
リットル

板厚
mm

掛率 上代価格

664×446×90

692×473×25
565×385×22

掛率

468×348×60

468×348×110

取り寄せ

取り寄せ



日本製
小 ‐ 0.9
中 ‐ 0.9
大 ‐ 0.9

日本製
大 ‐ 1.5

日本製
中 3.4 0.9
大 4.3 1.0
P 5.8 1.0
Q 9 1.0
K 11 1.3
G 17 1.3

網 クロムメッキ（鉄）製

中 ‐ ‐
大 ‐ ‐
P ‐ ‐
Q ‐ ‐
K ‐ ‐
G ‐ ‐

日本製
中 ‐ 0.7
大 ‐ 1.0
P ‐ 1.0
Q ‐ 1.0
K ‐ 1.2
G ‐ 1.2

日本製
1 4 0.8
2 3 0.8
3 2.2 0.7
4 1.7 0.7
5 1.1 0.65
6 0.8 0.65
7 0.6 0.65
8 0.4 0.6

1
2
3
4
5
6
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令和6年3月21日より価格改正致します

¥900

¥3,000

355×280×28
318×247×26

¥650

¥800

価格

¥1,200

取り寄せ

取り寄せ

令和6年3月21日より価格改正致します

¥700

¥1,000

¥3,500

外寸法
mm

377×314×30

283×217×26
250×188×24

¥2,100

上代価格

¥2,300

バット

サイズ

217×157×22

令和6年3月21日より価格改正致します

¥2,400

¥1,800
¥1,900
¥2,000

上代価格 価格
シートパン

サイズ
外寸法
mm

容量
リットル

板厚
mm

掛率

¥6,500
550×457×28 ¥8,000

¥9,000

452×327×27

冷凍トレー
サイズ

外寸法
mm

容量
リットル

板厚
mm

掛率 上代価格 価格

604×404×20 ¥8,400

大型バット・大型バット網
サイズ

外寸法
mm

容量
リットル

板厚
mm

上代価格 価格

掛率 上代価格

¥11,000
¥8,500
¥6,300

¥3,600

令和6年3月21日より価格改正致します

¥4,700
¥4,200

価格

¥4,700
¥3,500
¥3,200
¥2,000
¥1,700
¥1,400

¥3,700
¥3,300

上代価格 価格
大型バット蓋

サイズ
外寸法
mm

容量
リットル

板厚
mm

上代価格 価格
容量
リットル

¥10,500
¥9,000
¥5,700
¥4,400

657×457×25

板厚
mm

掛率

掛率

348×271×54

504×355×61

容量
リットル

631×429×73

令和6年3月21日より価格改正致します

388×278×18

532×353×18
590×388×18

160×109×27

標準バット
サイズ

365×290×16

370×307×45

242×181×30
276×211×35

320×244×15
288×217×15

サイズ
外寸法
mm

530×375×19

656×448×28
593×408×27

471×322×18

標準バット蓋

440×325×17

外寸法
mm

189×132×27
210×150×29

348×273×38
312×241×35

板厚
mm

414×308×57

掛率

332×262×12

314×242×54

568×386×63



日本製
1 6.2 1.0
2 4.4 1.0
3 3.5 0.9
4 2.5 0.8
5 1.8 0.8

網 クロムメッキ（鉄）製

1 ‐ ‐
2 ‐ ‐
3 ‐ ‐
4 ‐ ‐
5 ‐ ‐
6 ‐ ‐

日本製
1 0.8
2 0.8
3 0.7
4 0.7
5 0.65
6 0.65
7 0.65
P 1.0
Q 1.0
K 1.3
G 1.3

日本製
小小 3.3 1.0
小 4.1 1.0
中 5 1.0
大 6.8 1.0
特大 11.3 1.2
P 14 1.5
K 19 1.5

深バット網 クロムメッキ（鉄）製

小 ‐ ‐
中 ‐ ‐
大 ‐ ‐
特大 ‐ ‐

日本製
小 14 1.5
中 19 1.5

日本製
42 11 0.9
47 14 1.2
55 19 1.2
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取り寄せ

新商品

取り寄せ

414×308×57

¥2,500

¥1,900
¥1,700

¥4,900

価格

板厚
mm

掛率

462×294×18
379×264×18
341×241×15
301×222×15

¥3,500
¥2,300

548×370×110
468×347×102

¥14,000
¥10,000

¥4,500
¥4,200

507×340×80
420×301×66

サイズ
外寸法
mm

容量
リットル

板厚
mm

掛率 上代価格

310×240×58 ¥3,800

¥8,000

¥9,500
¥7,500
¥5,000

価格

631×429×73

サイズ
外寸法
mm

容量
リットル

板厚
mm

掛率 上代価格

¥12,000

242×181×30
210×150×29
189×132×27 ¥2,300

¥2,400

276×211×35

370×307×45
348×273×38
312×241×35 ¥2,800

¥4,200
¥3,600

¥900

¥2,700

¥1,000
¥1,050
¥1,250

板厚
mm

掛率 上代価格 価格

316×241×15
337×273×15

板厚
mm

価格

¥1,350
¥1,700

¥2,800
¥3,000
¥3,600
¥4,200

242×181×50
276×211×53
312×241×55

容量
リットル

370×307×65

掛率 上代価格

板厚
mm

掛率 上代価格

348×273×55

外寸法
mm

容量
リットル

価格

548×370×110
468×347×102

¥18,000
¥13,000

上代価格 価格
米飯かん

サイズ
外寸法
mm

容量
リットル

¥4,500

281×206×15

サイズ
外寸法
mm

サイズ

穴明バット
サイズ

外寸法
mm

188×129×15
216×157×15
248×184×15

標準バット深型・標準バット網

Ｐ・Ｑ・Ｋ・Ｇは取り寄せ

Ｐ・Ｋ・網は取り寄せ

深バット・深バット網

504×355×61

376×278×58
337×257×58

568×386×63

462Ｘ338Ｘ104

¥27,000

価格

¥24,000
¥26,000493Ｘ363Ｘ104

¥10,800
¥11,700

板厚
mm

¥12,150578Ｘ385Ｘ113

上代価格
ＦＣ米飯かん（蓋付）

サイズ
外寸法
mm

容量
リットル



日本製
15 0.6 0.8
17 1.1 0.8
20 1.5 0.8
23 2.3 0.8
28 3.3 0.9
32 5 1.0
38 7.2 1.0
43 9.5 1.1
48 12 1.1
56 15 1.2

サイズ
日本製

15 ‐ ‐
17 ‐ ‐
20 ‐ ‐
23 ‐ ‐
28 ‐ ‐
32 ‐ ‐
38 ‐ ‐
43 ‐ ‐
48 ‐ ‐
56 ‐ ‐

日本製

40小 1.0
50小 1.0
40大 1.0
50大 1.0
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¥2,100

562×307×110

スタッキングバット

D型バット蓋

348Ｘ267Ｘ40
348Ｘ267Ｘ50

¥5,000
¥5,500

サイズ
cm

外寸法
mm

板厚
mm

掛率 上代価格 価格

¥7,000
¥5,600
¥4,500
¥3,700
¥3,300
¥2,900

¥1,900

¥2,400
¥2,200

156×111×10
177×125×11

令和6年3月21日より価格改正致します

システムバットの蓋が使えます

¥5,500

システムバットともスタッキング可能

412Ｘ310Ｘ40
412Ｘ310Ｘ50 ¥6,000

¥5,200
¥4,800
¥4,000
¥3,300
¥2,900
¥2,600

575×320×16
495×295×14

価格

441×283×13
391×242×13
334×203×13
290×181×12
237×166×11
211×139×11

¥10,000
¥9,000480×280×105

429×270×101
381×229×101

板厚
mm

掛率 上代価格
外寸法
mm

令和6年3月21日より価格改正致します

323×191×98
278×170×90
227×156×85

D型バット サイズ
cm

外寸法
mm

201×129×80
168×116×75

容量
リットル

¥2,700
¥2,300148×102×61

板厚
mm

掛率 上代価格 価格

容量
リットル

48・56ｃｍは取り寄せ

48・56ｃｍは取り寄せ

48・56ｃｍは取り寄せ

48・56ｃｍは取り寄せ


